[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
fositlond 0

REQUERIMENTO N.º 092/2021

          Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie o Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio e ao setor responsável as seguintes informações:
- A Prefeitura Municipal possui o mapa atualizado das TPA’s (estradas municipais) com as referidas denominações atualizadas?
- Em caso positivo enviar cópia ao Poder Legislativo. E caso negativo qual o prazo para referida adequação e atualização.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 12 de agosto de 2021.
Nelson Antonio de Freitas Junior
Vereador
[image: image1.png]